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平成30年11月17日(土) 
 

女子 午前10時00分スタート 

（島尻中体連コース：八重瀬町具志頭地内 ５区間12km） 

 

男子 午前11時10分スタート 

（島尻中体連コース：八重瀬町具志頭地内 ６区間20km） 
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※気象庁ＨＰより参照 

 

主催：沖縄県中学校体育連盟 沖縄県教育委員会 

〇〇〇〇〇(一社)沖縄陸上競技協会 

共催：八重瀬町教育委員会 

後援：沖縄県市町村教育委員会連合会 沖縄県中学校長会 

(公財)沖縄県体育協会 

主管：島尻地区中学校体育連盟 

時 刻 風 向 風 速 気 温 湿 度 天 候 

０９：００ 北 ５．３ｍ/ｓ ２０．８℃ ７１％ 晴 れ 

１０：００ 北 ３．６ｍ/ｓ ２２．３℃ ６７％ 晴 れ 

１１：００ 北東 ２．９ｍ/ｓ ２３．０℃ ６７％ 晴 れ 

１２：００ 北北東 ３．７ｍ/ｓ ２３．８℃ ６７％ 晴 れ 



第31回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会 総合成績リスト
主　催:沖縄県中学校体育連盟　沖縄県教育委員会　(一社)沖縄陸上競技協会 共　催:八重瀬町教育委員会
後　援:沖縄県市町村教育委員会連合会・沖縄県中学校長会・(公財)沖縄県体育協会 主　管:島尻地区中学校体育連盟
競技場:島尻地区中体連コース（八重瀬町具志頭地内） 日　付:2018-11-17　最終コール:8:00　競技開始:10:00
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区(3.0km) 第２区(2.0km) 第３区(2.0km) 第４区(2.0km) 第５区(3.0km)

ｽﾀｰﾄ(陸上競技場上) JAﾋﾟｰﾏﾝ選果場 庭新造園跡地 福地組(ｱﾊﾟｰﾄ)前 具志頭東交差点付近
JAﾋﾟｰﾏﾝ選果場 庭新造園跡地 福地組(ｱﾊﾟｰﾄ)前 具志頭東交差点付近 ﾌｨﾆｯｼｭ(競技場内)

1 43:52 31 コザ 今泉　月姫(1) 仲村　陽葵(1) 福地　莉子(1) 徳村　美桜(2) 宮城　　光(3)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾂｷﾉ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ ﾌｸﾁ ﾘｺ ﾄｸﾑﾗ ﾐｵ ﾐﾔｷﾞ ﾋｶﾘ
(1) 9:42 (1) 17:25 (1) 24:33 (1) 32:02 (1) 43:52

(1) 9:42 NSR (1) 7:43 NSR (1) 7:08 NSR (1) 7:29 (7) 11:50
2 44:23 32 中城 新垣　莉央(3) 屋良　奏明(1) 桃原　玲乃(3) 比嘉　陽向(3) 新里　紗朋(3)

ｱﾗｶｷ ﾘｵ ﾔﾗ ｶﾅﾒ ﾄｳﾊﾞﾙ ﾘﾉ ﾋｶﾞ ﾋﾅﾀ ｼﾝｻﾞﾄ ｻﾎ
(4) 9:49 (2) 17:36 (2) 24:54 (2) 32:41 (2) 44:23

(4) 9:49 NSR (2) 7:47 =SR (2) 7:18 NSR (9) 7:47 (5) 11:42
3 44:55 42 今帰仁 金城　野風(2) 山城　萌葵(2) 伊良波　琉夏(2) 翁長　　鈴(3) 金城　怜海(1)

ｷﾝｼﾞｮｳ ﾉｴ ﾔﾏｼﾛ ﾓｴｷﾞ ｲﾗﾊ ﾙｶ ｵﾅｶﾞ ｽｽﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚﾐ
(2) 9:44 (4) 18:05 (5) 25:39 (7) 33:36 (3) 44:55

(2) 9:44 NSR (17) 8:21 (10) 7:34 (13) 7:57 (1) 11:19 NSR
4 45:11 21 石嶺 富里　璃紗(2) 小出　華蓮(2) 大城　佳奈(3) 仲間　郁舞(2) 安里　優璃(3)

ﾄﾐｻﾄ ﾘｻ ｺｲﾃﾞ ｶﾚﾝ ｵｵｼﾛ ｶﾅ ﾅｶﾏ ｲﾏ ｱｻﾄ ﾕｳﾘ
(6) 10:02 (6) 18:14 (4) 25:38 (4) 33:23 (4) 45:11

(6) 10:02 NSR (11) 8:12 (5) 7:24 (8) 7:45 (6) 11:48
5 45:18 23 松島 知名　梨里亜(3) 饒平名　絢音(2) 喜屋武　葉那(2) 比嘉　七海(1) 長濱　鈴花(2)

ﾁﾅ ﾘﾘｱ ﾖﾍﾅ ｱﾔﾈ ｷﾔﾀｹ ﾊﾅ ﾋｶﾞ ﾅﾅﾐ ﾅｶﾞﾊﾏ ｽｽﾞｶ
(12) 10:24 (11) 18:37 (10) 25:58 (8) 33:40 (5) 45:18
(12) 10:24 (12) 8:13 (3) 7:21 NSR (7) 7:42 (4) 11:38

6 45:24 11 東風平 國吉　愛美(2) 金城　倫奈(1) 玉城　虹羽(1) 野辺　咲華(2) 金城　　紅(2)
ｸﾆﾖｼ ﾏﾅﾐ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾝﾅ ﾀﾏｷ ﾆｼﾞﾊ ﾉﾍﾞ　ｼｮｳｶ ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｳ
(9) 10:12 (5) 18:12 (7) 25:54 (12) 34:01 (6) 45:24
(9) 10:12 (5) 8:00 (12) 7:42 (17) 8:07 (3) 11:23 NSR

7 45:31 34 美東 淺野　愛菜(2) 名嘉　陽菜(2) 西田　ゆい(3) 西田　こころ(2) 上間　望愛(3)
ｱｻﾉ ｱｲﾅ ﾅｶ ﾊﾙﾅ ﾆｼﾀﾞ ﾕｲ ﾆｼﾀﾞ ｺｺﾛ ｳｴﾏ ﾉｱ
(3) 9:45 (3) 17:36 (3) 25:26 (3) 33:03 (7) 45:31

(3) 9:45 NSR (3) 7:51 (16) 7:50 (5) 7:37 (14) 12:28
8 45:35 61 石垣 兼本　 心(2) 伊志嶺　天花(2) 棚橋 　響(2) 宮良　幸花(2) 宮良　浬璃(1)

ｶﾈﾓﾄ ｺｺﾛ ｲｼﾐﾈ ﾃﾝｶ ﾀﾅﾊｼ ﾋﾋﾞｷ ﾐﾔﾗ ﾄﾜ ﾐﾔﾗ ｶｲﾘ
(7) 10:12 (8) 18:23 (8) 25:55 (5) 33:32 (8) 45:35
(7) 10:12 (10) 8:11 (9) 7:32 (5) 7:37 (9) 12:03

9 45:47 22 鏡原 上原　麻梨楠(2) 玉城　晴菜(1) 富川　未鈴(1) 髙良　　心(1) 山川　璃緒(2)
ｳｴﾊﾗ ﾏﾘﾅ ﾀﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ ﾄﾐｶﾜ ﾐｽｽﾞ ﾀｶﾗ ｼﾝ ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ

(14) 10:34 (10) 18:37 (9) 25:58 (6) 33:33 (9) 45:47
(14) 10:34 (7) 8:03 (3) 7:21 NSR (4) 7:35 (10) 12:14

10 45:47 24 仲井真 伊波　　澪(2) 新垣　彩乃(2) 波平　莉音(1) 上里　依愛(1) 城間　風華(1)
ｲﾊ ﾐｵ ｱﾗｶｷ ｱﾔﾉ ﾅﾐﾋﾗ ﾘﾈ ｳｴｻﾞﾄ ｲﾁｶ ｼﾛﾏ ﾌｳｶ

(13) 10:24 (7) 18:21 (6) 25:51 (10) 33:52 (10) 45:47
(13) 10:24 (4) 7:57 (8) 7:30 (15) 8:01 (8) 11:55

11 45:53 41 本部 関口　七夏海(3) 知念　沙希(2) 仲宗根　望愛(2) 城間　琉音(2) 古堅　　蓮(2)
ｾｷｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ ﾁﾈﾝ ｻｷ ﾅｶｿﾈ ﾉｱ ｼﾛﾏ ﾙﾈ ﾌﾙｹﾞﾝ ﾚﾝ
(8) 10:12 (17) 19:02 (18) 27:00 (13) 34:32 (11) 45:53
(8) 10:12 (25) 8:50 (18) 7:58 (3) 7:32 (2) 11:21 NSR

12 46:17 12 兼城 仲里　さくら(2) 金城　莉珠希(2) 大城　奈菜(3) 濱本　愛生(2) 浦崎　真緒(3)
ﾅｶｻﾞﾄ ｻｸﾗ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｽﾞｷ ｵｵｼﾛ ﾅﾅ ﾊﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ ｳﾗｻｷ ﾏｵ
(10) 10:19 (12) 18:42 (11) 26:08 (11) 33:55 (12) 46:17
(10) 10:19 (18) 8:23 (6) 7:26 (9) 7:47 (12) 12:22

13 46:47 33 古堅 モリソン　ティア(2) 津波　夢乃(1) 仲村　知夏(2) 比嘉　樹瑠(1) 宮里　仁菜(3)
ﾓﾘｿﾝ ﾃｨｱ ﾂﾊ ﾕﾒﾉ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｶ ﾋｶﾞ ｼﾞｭｴﾙ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾆｲﾅ
(5) 9:57 (9) 18:33 (12) 26:18 (9) 33:48 (13) 46:47

(5) 9:57 NSR (21) 8:36 (15) 7:45 (2) 7:30 (22) 12:59
14 46:56 43 名護 比嘉　　暖(1) 酒井　美空(2) 松田　夢乃(2) 嶋袋　碧海(3) 宮里　　恵(1)

ﾋｶﾞ ﾉﾝ ｻｶｲ ﾐｸ ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾒﾉ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｱﾐ ﾐﾔｻﾞﾄ ｹｲ
(17) 10:42 (13) 18:50 (13) 26:32 (14) 34:32 (14) 46:56
(17) 10:42 (8) 8:08 (12) 7:42 (14) 8:00 (13) 12:24

15 47:14 51 北 下地　こまち(3) 根間　蒼葉(1) 友利　花菜(2) 比嘉　世莉奈(1) 大屋　瑞妃(2)
ｼﾓｼﾞ ｺﾏﾁ ﾈﾏ ｱｵﾊﾞ ﾄﾓﾘ ｶﾅ ﾋｶﾞ ｾﾘﾅ ｵｵﾔ ﾐｽﾞｷ

(22) 11:07 (19) 19:09 (14) 26:46 (15) 34:37 (15) 47:14
(22) 11:07 (6) 8:02 (11) 7:37 (12) 7:51 (17) 12:37

16 47:18 14 伊良波 安谷屋　杏瑠(3) 長嶺　　和(3) 濱川　沙椰(3) 玉城　楓和(2) 髙良　彩音(1)
ｱﾀﾞﾆﾔ ｱｽﾙ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾉﾄﾞｶ ﾊﾏｶﾜ ｻﾔ ﾀﾏｼﾛ ﾌｳﾜ ﾀｶﾗ ｱﾔﾈ
(19) 10:51 (22) 19:28 (15) 26:54 (16) 34:42 (16) 47:18
(19) 10:51 (22) 8:37 (6) 7:26 (11) 7:48 (16) 12:36

17 47:54 7 糸満 上原　帆佳(1) 玉城　瑠唯(1) 国吉　梨々果(3) 仲里　心々和(1) 大城　凛花(2)
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙｶ ﾀﾏｼﾛ ﾙｲ ｸﾆﾖｼ ﾘﾘｶ ﾅｶｻﾞﾄ ｺｺﾅ ｵｵｼﾛ ﾘﾝｶ

(20) 10:52 (20) 19:15 (17) 26:59 (17) 35:10 (17) 47:54
(20) 10:52 (18) 8:23 (14) 7:44 (18) 8:11 (18) 12:44

18 48:03 44 羽地 山城　瑚子(2) 高良　　愛(1) 上間　花菜(1) 上地　瑠亜(2) 仲里　奏音(1)
ﾔﾏｼﾛ ｺｺ ﾀｶﾗ ｶﾅﾐ ｳｴﾏ ﾊﾅ ｳｴﾁ ﾙｱ ﾅｶｻﾞﾄ ｶﾅﾈ

(16) 10:38 (16) 18:57 (20) 27:12 (19) 35:16 (18) 48:03
(16) 10:38 (15) 8:19 (20) 8:15 (16) 8:04 (20) 12:47

19 48:11 13 玉城 松村　愛良(3) 新城　愛音(1) 知名　希来莉(3) 外間　琉架(3) 大城　遼佳(2)
ﾏﾂﾑﾗ ｱｲﾗ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾏｵ ﾁﾅ ｷﾗﾘ ﾎｶﾏ ﾙｶ ｵｵｼﾛ ﾘｮｳｶ

(18) 10:45 (18) 19:04 (16) 26:58 (18) 35:15 (19) 48:11
(18) 10:45 (15) 8:19 (17) 7:54 (20) 8:17 (21) 12:56

20 48:41 62 大浜 三村　芽生(1) 川口　彩葉(3) 下地　　凜(3) 平田　良美(1) 佐井　侑香(1)
ﾐﾑﾗ ﾒｲ ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾔﾊ ｼﾓｼﾞ ﾘﾝ ﾋﾗﾀ ﾖｼﾐ ｻｲ ﾕｳｶ

(11) 10:21 (15) 18:53 (21) 27:14 (22) 36:20 (20) 48:41
(11) 10:21 (20) 8:32 (22) 8:21 (25) 9:06 (11) 12:21

21 48:53 63 小浜 岡田　茉里那(3) 石垣　妃菜(2) 仲盛　恵理(3) 目仲　なつき(1) 石垣　来都(3)
ｵｶﾀﾞ ﾏﾘﾅ ｲｼｶﾞｷ ﾋﾅ ﾅｶﾓﾘ ｴﾘ ﾒﾅｶ ﾅﾂｷ ｲｼｶﾞｷ ｺﾄ

(15) 10:35 (14) 18:50 (19) 27:07 (20) 35:53 (21) 48:53
(15) 10:35 (13) 8:15 (21) 8:17 (24) 8:46 (23) 13:00

22 49:18 52 狩俣 平良　りん(2) 川満　瑠彩(1) 来間　香朱紗(2) 狩俣　弥希(3) 川満　一花(3)
ﾀｲﾗ ﾘﾝ ｶﾜﾐﾂ ﾙｲ ｸﾘﾏ ｶｽﾞｻ ｶﾘﾏﾀ ﾐﾂｷ ｶﾜﾐﾂ ｲﾁｶ

(25) 11:28 (23) 19:36 (24) 28:04 (24) 36:32 (22) 49:18
(25) 11:28 (8) 8:08 (25) 8:28 (21) 8:28 (19) 12:46

23 49:37 64 石垣第二 池田　　心(1) 照屋　愛羽(2) 宮城　令音佳(2) 根原　花奈(2) 下地　真央(2)
ｲｹﾀﾞ  ｺｺﾛ ﾃﾙﾔ ﾏﾅﾊ ﾐﾔｷﾞ ﾘﾈｶ ﾈﾊﾗ ﾊﾙﾅ ｼﾓｼﾞ ﾏｵ
(24) 11:25 (25) 20:11 (25) 28:19 (25) 37:03 (23) 49:37
(24) 11:25 (24) 8:46 (19) 8:08 (23) 8:44 (15) 12:34

24 49:43 53 久松 古堅　彩佳(1) 下地　なずな(3) 與那覇　ひかる(1) 砂辺　玲奈(1) 塩川　あい子(1)
ﾌﾙｹﾞﾝ ｱﾔｶ ｼﾓｼﾞ ﾅｽﾞﾅ ﾖﾅﾊ ﾋｶﾙ ｽﾅﾍﾞ ﾚｲﾅ ｼｵｶﾜ ｱｲｺ
(21) 10:55 (24) 19:38 (23) 28:01 (21) 36:15 (24) 49:43
(21) 10:55 (23) 8:43 (23) 8:23 (19) 8:14 (24) 13:28

25 50:06 54 平良 砂川　仁奈(3) 岩本　理紗子(1) 伊波　奈々(3) 新城　　凜(1) 嘉手苅　心愛(3)
ｽﾅｶﾜ ﾆﾅ ｲﾜﾓﾄ ﾘｻｺ ｲﾊ ﾅﾅ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾘﾝ ｶﾃﾞｶﾘ ｺｺｱ

(23) 11:08 (21) 19:23 (22) 27:48 (23) 36:30 (25) 50:06
(23) 11:08 (13) 8:15 (24) 8:25 (22) 8:42 (25) 13:36

区間記録 屋嘉比　レナ(東風平)上地　璃々楓(伊良波) 新垣　利里子(南星) 嶺井　真利亜(東風平) 金城　みゆ(東風平)
10:07  7:47  7:23  7:19 11:25

(※NSR:区間新記録)



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 31 コザ 今泉　月姫(1)  9:42 区間新 1位 31 コザ 仲村　陽葵(1)  7:43 区間新

2位 42 今帰仁 金城　野風(2)  9:44 区間新 2位 32 中城 屋良　奏明(1)  7:47 区間ﾀｲ

3位 34 美東 淺野　愛菜(2)  9:45 区間新 3位 34 美東 名嘉　陽菜(2)  7:51

4位 32 中城 新垣　莉央(3)  9:49 区間新 4位 24 仲井真 新垣　彩乃(2)  7:57

5位 33 古堅 モリソン　ティア(2)  9:57 区間新 5位 11 東風平 金城　倫奈(1)  8:00

6位 21 石嶺 富里　璃紗(2) 10:02 区間新 6位 51 北 根間　蒼葉(1)  8:02

7位 61 石垣 兼本　 心(2) 10:12 7位 22 鏡原 玉城　晴菜(1)  8:03

8位 41 本部 関口　七夏海(3) 10:12 8位 43 名護 酒井　美空(2)  8:08

9位 11 東風平 國吉　愛美(2) 10:12 8位 52 狩俣 川満　瑠彩(1)  8:08

10位 12 兼城 仲里　さくら(2) 10:19 10位 61 石垣 伊志嶺　天花(2)  8:11

11位 62 大浜 三村　芽生(1) 10:21 11位 21 石嶺 小出　華蓮(2)  8:12

12位 23 松島 知名　梨里亜(3) 10:24 12位 23 松島 饒平名　絢音(2)  8:13

13位 24 仲井真 伊波　　澪(2) 10:24 13位 54 平良 岩本　理紗子(1)  8:15

14位 22 鏡原 上原　麻梨楠(2) 10:34 13位 63 小浜 石垣　妃菜(2)  8:15

15位 63 小浜 岡田　茉里那(3) 10:35 15位 13 玉城 新城　愛音(1)  8:19

16位 44 羽地 山城　瑚子(2) 10:38 15位 44 羽地 高良　　愛(1)  8:19

17位 43 名護 比嘉　　暖(1) 10:42 17位 42 今帰仁 山城　萌葵(2)  8:21

18位 13 玉城 松村　愛良(3) 10:45 18位 7 糸満 玉城　瑠唯(1)  8:23

19位 14 伊良波 安谷屋　杏瑠(3) 10:51 18位 12 兼城 金城　莉珠希(2)  8:23

20位 7 糸満 上原　帆佳(1) 10:52 20位 62 大浜 川口　彩葉(3)  8:32

21位 53 久松 古堅　彩佳(1) 10:55 21位 33 古堅 津波　夢乃(1)  8:36

22位 51 北 下地　こまち(3) 11:07 22位 14 伊良波 長嶺　　和(3)  8:37

23位 54 平良 砂川　仁奈(3) 11:08 23位 53 久松 下地　なずな(3)  8:43

24位 64 石垣第二 池田　　心(1) 11:25 24位 64 石垣第二 照屋　愛羽(2)  8:46

25位 52 狩俣 平良　りん(2) 11:28 25位 41 本部 知念　沙希(2)  8:50

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 31 コザ 福地　莉子(1)  7:08 区間新 1位 31 コザ 徳村　美桜(2)  7:29

2位 32 中城 桃原　玲乃(3)  7:18 区間新 2位 33 古堅 比嘉　樹瑠(1)  7:30

3位 22 鏡原 富川　未鈴(1)  7:21 区間新 3位 41 本部 城間　琉音(2)  7:32

3位 23 松島 喜屋武　葉那(2)  7:21 区間新 4位 22 鏡原 髙良　　心(1)  7:35

5位 21 石嶺 大城　佳奈(3)  7:24 5位 34 美東 西田　こころ(2)  7:37

6位 12 兼城 大城　奈菜(3)  7:26 5位 61 石垣 宮良　幸花(2)  7:37

6位 14 伊良波 濱川　沙椰(3)  7:26 7位 23 松島 比嘉　七海(1)  7:42

8位 24 仲井真 波平　莉音(1)  7:30 8位 21 石嶺 仲間　郁舞(2)  7:45

9位 61 石垣 棚橋 　響(2)  7:32 9位 12 兼城 濱本　愛生(2)  7:47

10位 42 今帰仁 伊良波　琉夏(2)  7:34 9位 32 中城 比嘉　陽向(3)  7:47

11位 51 北 友利　花菜(2)  7:37 11位 14 伊良波 玉城　楓和(2)  7:48

12位 11 東風平 玉城　虹羽(1)  7:42 12位 51 北 比嘉　世莉奈(1)  7:51

12位 43 名護 松田　夢乃(2)  7:42 13位 42 今帰仁 翁長　　鈴(3)  7:57

14位 7 糸満 国吉　梨々果(3)  7:44 14位 43 名護 嶋袋　碧海(3)  8:00

15位 33 古堅 仲村　知夏(2)  7:45 15位 24 仲井真 上里　依愛(1)  8:01

16位 34 美東 西田　ゆい(3)  7:50 16位 44 羽地 上地　瑠亜(2)  8:04

17位 13 玉城 知名　希来莉(3)  7:54 17位 11 東風平 野辺　咲華(2)  8:07

18位 41 本部 仲宗根　望愛(2)  7:58 18位 7 糸満 仲里　心々和(1)  8:11

19位 64 石垣第二 宮城　令音佳(2)  8:08 19位 53 久松 砂辺　玲奈(1)  8:14

20位 44 羽地 上間　花菜(1)  8:15 20位 13 玉城 外間　琉架(3)  8:17

21位 63 小浜 仲盛　恵理(3)  8:17 21位 52 狩俣 狩俣　弥希(3)  8:28

22位 62 大浜 下地　　凜(3)  8:21 22位 54 平良 新城　　凜(1)  8:42

23位 53 久松 與那覇　ひかる(1)  8:23 23位 64 石垣第二 根原　花奈(2)  8:44

24位 54 平良 伊波　奈々(3)  8:25 24位 63 小浜 目仲　なつき(1)  8:46

25位 52 狩俣 来間　香朱紗(2)  8:28 25位 62 大浜 平田　良美(1)  9:06

第31回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧
第１区(3.0km)　ｽﾀｰﾄ(陸上競技場上)→(JAﾋﾟｰﾏﾝ選果場) 第２区(2.0km)　(JAﾋﾟｰﾏﾝ選果場)→(庭新造園跡地)

第３区(2.0km)　(庭新造園跡地)→(福地組(ｱﾊﾟｰﾄ)前) 第４区(2.0km)　(福地組(ｱﾊﾟｰﾄ)前)→(具志頭東交差点付近)



第31回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 42 今帰仁 金城　怜海(1) 11:19 区間新

2位 41 本部 古堅　　蓮(2) 11:21 区間新

3位 11 東風平 金城　　紅(2) 11:23 区間新

4位 23 松島 長濱　鈴花(2) 11:38

5位 32 中城 新里　紗朋(3) 11:42

6位 21 石嶺 安里　優璃(3) 11:48

7位 31 コザ 宮城　　光(3) 11:50

8位 24 仲井真 城間　風華(1) 11:55

9位 61 石垣 宮良　浬璃(1) 12:03

10位 22 鏡原 山川　璃緒(2) 12:14

11位 62 大浜 佐井　侑香(1) 12:21

12位 12 兼城 浦崎　真緒(3) 12:22

13位 43 名護 宮里　　恵(1) 12:24

14位 34 美東 上間　望愛(3) 12:28

15位 64 石垣第二 下地　真央(2) 12:34

16位 14 伊良波 髙良　彩音(1) 12:36

17位 51 北 大屋　瑞妃(2) 12:37

18位 7 糸満 大城　凛花(2) 12:44

19位 52 狩俣 川満　一花(3) 12:46

20位 44 羽地 仲里　奏音(1) 12:47

21位 13 玉城 大城　遼佳(2) 12:56

22位 33 古堅 宮里　仁菜(3) 12:59

23位 63 小浜 石垣　来都(3) 13:00

24位 53 久松 塩川　あい子(1) 13:28

25位 54 平良 嘉手苅　心愛(3) 13:36

第５区(3.0km)　(具志頭東交差点付近)→陸上競技場(ﾌｨﾆｯｼｭ)

順位変動表順位変動表順位変動表順位変動表
チーム 1 2 3 4 5 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム

コザ   1 31 43:52 コザ

今帰仁   2 32 44:23 中城

美東   3 42 44:55 今帰仁

中城   4 21 45:11 石嶺

古堅   5 23 45:18 松島

石嶺   6 11 45:24 東風平

石垣   7 34 45:31 美東

本部   8 61 45:35 石垣

東風平   9 22 45:47 鏡原

兼城  10 24 45:47 仲井真

大浜  11 41 45:53 本部

松島  12 12 46:17 兼城

仲井真  13 33 46:47 古堅

鏡原  14 43 46:56 名護

小浜  15 51 47:14 北

羽地  16 14 47:18 伊良波

名護  17 7 47:54 糸満

玉城  18 44 48:03 羽地

伊良波  19 13 48:11 玉城

糸満  20 62 48:41 大浜

久松  21 63 48:53 小浜

北  22 52 49:18 狩俣

平良  23 64 49:37 石垣第二

石垣第二  24 53 49:43 久松

狩俣  25 54 50:06 平良



第42回男子　沖縄県中学校駅伝競走大会 総合成績リスト

主　催:沖縄県中学校体育連盟　沖縄県教育委員会　(一社)沖縄陸上競技協会 共　催:八重瀬町教育委員会
後　援:沖縄県市町村教育委員会連合会・沖縄県中学校長会・(公財)沖縄県体育協会 主　管:島尻地区中学校体育連盟
競技場:島尻地区中体連コース（八重瀬町具志頭地内） 日　付:2018-11-17　最終コール:8:00　競技開始:11:10

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区(4.15km) 第２区(2.8km) 第３区(3.0km) 第４区(3.1km) 第５区(2.8km) 第６区(4.15km)
ｽﾀｰﾄ(陸上競技場上) 庭新造園跡地 具志頭中学校前 あらぐすく保育所前 庭新造園跡地 具志頭中学校前

庭新造園跡地 具志頭中学校前 あらぐすく保育所前 庭新造園跡地 具志頭中学校前 ﾌｨﾆｯｼｭ(競技場内)
1 1:06:33 21 仲井真 赤嶺　達也(3) 比嘉　幹太(3) 長嶺　雄大(3) 高嶺　航太(3) 嘉数　純平(3) 上原　琉翔(3)

ｱｶﾐﾈ ﾀﾂﾔ ﾋｶﾞ ｶﾝﾀ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｶﾐﾈ ｺｳﾀ ｶｶｽﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳﾄ
(7) 13:06 (4) 22:35 (3) 33:14 (3) 43:13 (1) 52:28 (1) 1:06:33
(7) 13:06 (2) 9:29 (4) 10:39 (2) 9:59 (1) 9:15 NSR (1) 14:05

2 1:06:45 11 東風平 金城　愛翔(3) 神谷　光樹(3) 池間　凛斗(1) 臺　隼人(3) 大城　　陸(2) 賀数　翔天(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ ｱｲﾄ ｶﾐﾔ ﾐﾂｷ ｲｹﾏ ﾘｲﾄ ﾀﾞｲ ﾊﾔﾄ ｵｵｼﾛ ﾘｸ ｶｶｽﾞ ﾗﾝﾏ
(9) 13:11 (1) 22:13 (2) 32:55 (1) 42:48 (2) 52:28 (2) 1:06:45
(9) 13:11 (1) 9:02 (5) 10:42 (1) 9:53 (6) 9:40 (3) 14:17

3 1:07:20 41 今帰仁 森山　摩周(3) 岸本　真夏(1) 岸本　来夏(3) 名嘉眞　亜蓮(2) 宮里　玲音(3) 鈴木　勇士(3)
ﾓﾘﾔﾏ ﾏｼｭｳ ｷｼﾓﾄ ｼﾝｶ ｷｼﾓﾄ ﾗｲｶ ﾅｶﾏ ｱﾚﾝ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾚｵﾝ ｽｽﾞｷ ﾕｳｼﾞ
(2) 12:58 (2) 22:29 (1) 32:52 (2) 42:59 (3) 52:52 (3) 1:07:20
(2) 12:58 (3) 9:31 (1) 10:23 (8) 10:07 (10) 9:53 (6) 14:28

4 1:07:38 32 古堅 玉城　良瞳(3) 安次富　悠弥(1) 松尾　息吹(3) 津波　聖正(3) 金城　勝柔(2) 小橋川　蓮(3)
ﾀﾏｼﾛ ﾖｼﾄ ｱｼﾄﾐ ﾕｳﾔ ﾏﾂｵ ｲﾌﾞｷ ﾂﾊ ｷﾖﾏｻ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾖｼﾅﾘ ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ﾚﾝ

(10) 13:12 (8) 22:51 (7) 33:38 (8) 43:50 (4) 53:13 (4) 1:07:38
(10) 13:12 (9) 9:39 (10) 10:47 (11) 10:12 (2) 9:23 NSR (4) 14:25

5 1:07:45 23 久米島西 宮里　　洸(3) 渡名喜　良二(3) シサレリ　山仁(3) 稲荷　大真(3) 國吉　琉輝(3) 仲村　　航(3)
ﾐﾔｻﾞﾄ ｺｳ ﾄﾅｷ ﾘｮｳｼﾞ ｼｻﾚﾘ ｻﾆｰ ｲﾅﾘ ﾋﾛﾏ ｸﾆﾖｼ ﾘｭｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ
(1) 12:55 (3) 22:32 (4) 33:15 (5) 43:34 (6) 53:20 (5) 1:07:45
(1) 12:55 (8) 9:37 (7) 10:43 (14) 10:19 (7) 9:46 (4) 14:25

6 1:07:54 22 小禄 柊﨑　健太(3) 屋比久　大夢(3) 宮城　呈八(3) 宮城　好誠(3) 竹繁　由希人(3) 瀬長　大地(3)
ﾌｷｻﾞｷ ｹﾝﾀ ﾔﾋﾞｸ ﾋﾛﾑ ﾐﾔｷﾞ ﾃｲﾔ ﾐﾔｷﾞ ｺｳｾｲ ﾀｹｼｹﾞ ﾕｷﾄ ｾﾅｶﾞ ﾀﾞｲﾁ
(3) 13:01 (7) 22:48 (9) 33:43 (6) 43:43 (5) 53:15 (6) 1:07:54
(3) 13:01 (13) 9:47 (11) 10:55 (3) 10:00 (3) 9:32 NSR (9) 14:39

7 1:08:05 42 羽地 新城　光唄(3) 大城　秀麿呂(3) 照屋　秀介(3) 喜納　遥斗(3) 新城　　陽(2) 渡久山　盛正(3)
ｱﾗｼﾛ ｺｳ ｵｵｼﾛ ﾋﾃﾞﾏﾛ ﾃﾙﾔ ｼｭｳｽｹ ｷﾅ ﾊﾙﾄ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾖｳ ﾄｸﾔﾏ ﾓﾘﾏｻ

(16) 13:33 (12) 23:06 (8) 33:42 (7) 43:48 (8) 53:35 (7) 1:08:05
(16) 13:33 (4) 9:33 (2) 10:36 (7) 10:06 (8) 9:47 (7) 14:30

8 1:08:11 51 平良 岡村　曹太郎(3) 國仲　孝人(3) 瑞慶覧　一星(2) 上地　　蓮(2) 與那覇　拓真(3) 砂川　豪海(3)
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ ｸﾆﾅｶ ﾉﾘﾄ ｽﾞｹﾗﾝ ｲｯｾｲ ｳｴﾁ ﾚﾝ ﾖﾅﾊ ﾀｸﾏ ｽﾅｶﾜ ﾀｹﾐ
(5) 13:04 (6) 22:38 (5) 33:15 (4) 43:22 (7) 53:21 (8) 1:08:11
(5) 13:04 (6) 9:34 (3) 10:37 (8) 10:07 (14) 9:59 (13) 14:50

9 1:08:13 33 具志川 青木　俊樹(2) 新垣　晴也(2) 名護　蓮夜(3) 稲嶺　賀胤(2) 安村　勇希(2) 上江洲　飛太(3)
ｱｵｷ ﾄｼｷ ｱﾗｶｷ ﾊﾙﾔ ﾅｺﾞ ﾚﾝﾔ ｲﾅﾐﾈ ﾖｼﾂｸﾞ ﾔｽﾑﾗ ﾕｳｷ ｳｴｽﾞ ﾋｭｳﾀ

(14) 13:25 (14) 23:12 (10) 33:57 (10) 44:02 (10) 54:00 (9) 1:08:13
(14) 13:25 (13) 9:47 (8) 10:45 (6) 10:05 (13) 9:58 (2) 14:13

10 1:09:05 61 石垣第二 上原　将維(2) 後呂　友紀(2) 田場　裕哉(3) 屋嘉部　善行(3) 親川　尚弘(3) 砂川　大賀(3)
ｳｴﾊﾗ ﾏｻﾕｷ ｳｼﾛ ﾕｳｷ ﾀﾊﾞ ﾕｳﾔ ﾔｶﾌﾞ ﾖｼﾕｷ ｵﾔｶﾜ ﾅｵﾋﾛ ｽﾅｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ
(8) 13:08 (9) 22:55 (12) 34:07 (13) 44:24 (11) 54:17 (10) 1:09:05
(8) 13:08 (13) 9:47 (15) 11:12 (13) 10:17 (10) 9:53 (11) 14:48

11 1:09:09 31 中城 比嘉　悠人(3) 赤嶺　柊雅(2) 比嘉　航大(3) 赤嶺　凌雅(2) 仲村　　悠(3) 金城　湧人(3)
ﾋｶﾞ ﾕｳﾄ ｱｶﾐﾈ ｼｭｳｶﾞ ﾋｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ ｱｶﾐﾈ ﾘｮｳｶﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ

(18) 13:39 (16) 23:31 (13) 34:16 (12) 44:17 (13) 54:27 (11) 1:09:09
(18) 13:39 (17) 9:52 (8) 10:45 (4) 10:01 (18) 10:10 (10) 14:42

12 1:09:16 24 石田 志良堂　清琉(3) 平仲　竜羽(3) 石川　元尋(3) 西　　優成(2) 赤嶺　柚月(3) 平安山　櫻倫(3)
ｼﾗﾄﾞｳ ｾｲﾘｭｳ ﾋﾗﾅｶ ﾀﾂﾊ ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾁｶ ﾆｼ ﾕｳｾｲ ｱｶﾐﾈ ﾕﾂﾞｷ ﾍﾝｻﾞﾝ ｵﾓﾄ
(4) 13:01 (5) 22:36 (6) 33:18 (9) 43:53 (9) 53:43 (12) 1:09:16
(4) 13:01 (7) 9:35 (5) 10:42 (19) 10:35 (9) 9:50 (21) 15:33

13 1:09:25 12 豊見城 下地　秀一郎(3) 山城　瑠唯(3) 又吉　愛喜(3) 山城　逸之(2) 金城　椋太郎(2) 玉城　颯良(2)
ｼﾓｼﾞ ｼｭｳｲﾁﾛｳ ﾔﾏｼﾛ ﾙｲ ﾏﾀﾖｼ ｱｲｷ ﾔﾏｼﾛ ｲﾁﾉ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾀﾏｷ ｿﾗ
(20) 13:46 (18) 23:43 (16) 34:51 (15) 44:55 (14) 54:32 (13) 1:09:25
(20) 13:46 (19) 9:57 (14) 11:08 (5) 10:04 (5) 9:37 (15) 14:53

14 1:09:35 52 北 下地　晴喜(3) 友利　亮太(2) 渡口　利貴(3) 上間　夕誠(2) 伊良部　時将(2) 具志堅　徹弥(2)
ｼﾓｼﾞ ﾊﾙｷ ﾄﾓﾘ ﾘｮｳﾀ ﾄｸﾞﾁ ﾄｼｷ ｳｴﾏ ﾕｳｾｲ ｲﾗﾌﾞ ﾄｷﾏｻ ｸﾞｼｹﾝ ﾃﾂﾔ

(13) 13:23 (10) 22:56 (11) 33:59 (11) 44:07 (12) 54:23 (14) 1:09:35
(13) 13:23 (4) 9:33 (12) 11:03 (10) 10:08 (19) 10:16 (17) 15:12

15 1:10:13 63 石垣 中山　達大(3) 黒島　　舜(2) 平良　叶夢(3) 入嵩西　悠(3) 清水　耀史(2) 宮良　泰賀(3)
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾂﾀﾞｲ ｸﾛｼﾏ ｼｭﾝ ﾀｲﾗ ｶﾅﾒ ｲﾘﾀｹﾆｼ ﾕｳ ｼﾐｽﾞ ｱｷﾌﾐ ﾐﾔﾗ ﾀｲｶﾞ
(11) 13:14 (11) 23:04 (14) 34:22 (16) 45:15 (17) 55:21 (15) 1:10:13
(11) 13:14 (16) 9:50 (18) 11:18 (22) 10:53 (17) 10:06 (14) 14:52

16 1:10:14 34 宜野湾 具志堅　統哉(3) 嶋田　健人(3) 吉川　葵斗(3) 尾崎　来希(2) 當山　武蔵(2) 加治工　博恵(3)
ｸﾞｼｹﾝ ﾄｳﾔ ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾄ ﾖｼｶﾜ ｱｵﾄ ｵｻﾞｷ ﾗｲｷ ﾄｳﾔﾏ ﾑｻｼ ｶｼﾞｸ ﾋﾛｴ
(24) 14:19 (22) 24:01 (19) 35:08 (17) 45:30 (18) 55:25 (16) 1:10:14
(24) 14:19 (10) 9:42 (13) 11:07 (15) 10:22 (12) 9:55 (12) 14:49

17 1:10:14 44 名護 又吉　康輔(3) 徳村　瑛丸(3) 前泊　育汰(2) 金城　凌平(3) 嶋袋　　魁(3) 島袋　李陸(3)
ﾏﾀﾖｼ ｺｳｽｹ ﾄｸﾑﾗ ｴﾏﾙ ﾏｴﾄﾞﾏﾘ ｲｸﾀ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾍｲ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｲ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾘｸ
(12) 13:22 (15) 23:17 (15) 34:37 (14) 44:50 (16) 55:21 (17) 1:10:14
(12) 13:22 (18) 9:55 (19) 11:20 (12) 10:13 (20) 10:31 (15) 14:53

18 1:10:57 43 屋部 与座　大和(3) 友利　風斗(2) 宮城　　暖(3) 平安山　良河(2) 玉城　功大(3) 屋良　康太(3)
ﾖｻﾞ ﾔﾏﾄ ﾄﾓﾘ ｶｼﾞﾄ ﾐﾔｷﾞ ﾀﾞﾝ ﾍﾝｻﾞﾝ ﾘｮｳｶﾞ ﾀﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ ﾔﾗ ｺｳﾀ

(22) 14:09 (20) 23:54 (20) 35:15 (18) 45:43 (15) 55:17 (18) 1:10:57
(22) 14:09 (12) 9:45 (20) 11:21 (18) 10:28 (4) 9:34 =SR (22) 15:40

19 1:11:12 62 波照間 大仲　竜平(3) 金嶺　瑚也(3) 阿利　優汰(1) 波照間　琉偉(3) 東盛　朋大(2) 慶田本　碧(3)
ｵｵﾅｶ ﾘｭｳﾍｲ ｶﾅﾐﾈ ｺｳﾔ ｱﾘ ﾕｳﾀ ﾊﾃﾙﾏ ﾙｲ ﾋｶﾞｼﾓﾘ ﾄﾓﾋﾛ ｹﾀﾞﾓﾄ ｱｵｲ
(6) 13:05 (13) 23:11 (17) 34:51 (22) 45:59 (23) 56:42 (19) 1:11:12
(6) 13:05 (20) 10:06 (24) 11:40 (25) 11:08 (23) 10:43 (7) 14:30

20 1:11:42 53 上野 宮國　明也(3) 原　　琉音(2) 新里　輝仁(3) 石垣　来空(3) 上里　颯慎(1) 川上　寛太(2)
ﾐﾔｸﾞﾆ ﾒｲﾔ ﾊﾗ ﾙｵﾝ ｼﾝｻﾞﾄ ﾃﾙﾐﾁ ｲｼｶﾞｷ ﾗｲｱ ｳｴｻﾄ ｿｳﾏ ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ
(23) 14:17 (23) 24:01 (23) 35:29 (23) 46:17 (20) 56:22 (20) 1:11:42
(23) 14:17 (11) 9:44 (21) 11:28 (20) 10:48 (16) 10:05 (18) 15:20

21 1:11:45 54 砂川 松川　太樹(3) 西川　昌吾(3) 池間　慧仁(2) 羽路　元喜(2) 狩俣　　新(3) 砂川　昌咲(2)
ﾏﾂｶﾞﾜ ﾀｲｷ ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ｲｹﾏ ｹｲﾄ ﾊﾈｼﾞ ｹﾞﾝｷ ｶﾘﾏﾀ ｱﾗﾀ ｽﾅｶﾜ ｼｮｳｻｸ
(17) 13:36 (19) 23:50 (18) 35:07 (21) 45:56 (19) 55:58 (21) 1:11:45
(17) 13:36 (24) 10:14 (17) 11:17 (21) 10:49 (15) 10:02 (24) 15:47

22 1:11:50 64 大浜 平良　栄太(3) 東長田　風志(1) 長間　洸樹(3) 仲若　晋之輔(3) 中村　斗輝(1) 砂川　堺斗(2)
ﾀｲﾗ ｴｲﾀ ﾋｶﾞｼﾅｶﾞﾀ ﾌｳｼ ﾅｶﾞﾏ ｺｳｷ ﾅｶﾜｶ ｼﾝﾉｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｷ ｽﾅｶﾞﾜ ｶｲﾄ

(21) 13:53 (24) 24:06 (21) 35:20 (19) 45:45 (21) 56:27 (22) 1:11:50
(21) 13:53 (22) 10:13 (16) 11:14 (17) 10:25 (21) 10:42 (19) 15:23

23 1:12:13 13 南風原 又吉　耕太(3) 与那嶺　航平(2) 仲間　大貴(3) 金城　巧真(3) 宮城　宏明(3) 伊波　龍汰朗(2)
ﾏﾀﾖｼ ｺｳﾀ ﾖﾅﾐﾈ ｺｳﾍｲ ﾅｶﾏ ﾀﾞｲｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾀｸﾏ ﾐﾔｷﾞ ﾋﾛｱｷ ｲﾊ ﾘｭｳﾀﾛｳ

(19) 13:45 (21) 24:00 (22) 35:28 (20) 45:52 (22) 56:41 (23) 1:12:13
(19) 13:45 (25) 10:15 (21) 11:28 (16) 10:24 (24) 10:49 (20) 15:32

24 1:13:39 7 長嶺 真栄里　達也(3) 前泊　和志(3) 赤嶺　琉紀(3) 上原　良平(3) 喜納　健斗(1) 仲村　颯太(1)
ﾏｴｻﾞﾄ ﾀﾂﾔ ﾏｴﾄﾞﾏﾘ ｶｽﾞｼ ｱｶﾐﾈ ﾘｭｳｷ ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾍｲ ｷﾅ ｹﾝﾄ ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ
(15) 13:31 (17) 23:42 (24) 35:37 (24) 46:40 (24) 57:39 (24) 1:13:39
(15) 13:31 (21) 10:11 (25) 11:55 (24) 11:03 (25) 10:59 (25) 16:00

25 1:13:56 14 伊良波 石川　聖斗(1) 宮里　涼太(2) 大嶺　颯汰(1) 上原　　頼(2) 赤嶺　俊輔(2) 大城　正汰郎(2)
ｲｼｶﾜ ｷﾖﾄ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾘｮｳﾀ ｵｵﾐﾈ ｿｳﾀ ｳｴﾊﾗ ﾗｲ ｱｶﾐﾈ ｼｭﾝｽｹ ｵｵｼﾛ ｼｮｳﾀﾛｳ

(25) 14:48 (25) 25:01 (25) 36:33 (25) 47:30 (25) 58:12 (25) 1:13:56
(25) 14:48 (22) 10:13 (23) 11:32 (23) 10:57 (21) 10:42 (23) 15:44

区間記録 宮城　裕一(豊見城) 玉城　　凜(長嶺) 屋良　航平(豊見城) 伊佐　貴裕(豊見城) 新垣　凜太(潮　 平) 島袋　快仁(伊良波)

12:29  8:59 10:09  9:42  9:34 13:25
(※NSR:区間新記録　=SR:区間ﾀｲ記録)



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ
1位 23 久米島西 宮里　　洸(3) 12:55 1位 11 東風平 神谷　光樹(3)  9:02

2位 41 今帰仁 森山　摩周(3) 12:58 2位 21 仲井真 比嘉　幹太(3)  9:29

3位 22 小禄 柊﨑　健太(3) 13:01 3位 41 今帰仁 岸本　真夏(1)  9:31

4位 24 石田 志良堂　清琉(3) 13:01 4位 42 羽地 大城　秀麿呂(3)  9:33

5位 51 平良 岡村　曹太郎(3) 13:04 4位 52 北 友利　亮太(2)  9:33

6位 62 波照間 大仲　竜平(3) 13:05 6位 51 平良 國仲　孝人(3)  9:34

7位 21 仲井真 赤嶺　達也(3) 13:06 7位 24 石田 平仲　竜羽(3)  9:35

8位 61 石垣第二 上原　将維(2) 13:08 8位 23 久米島西 渡名喜　良二(3)  9:37

9位 11 東風平 金城　愛翔(3) 13:11 9位 32 古堅 安次富　悠弥(1)  9:39

10位 32 古堅 玉城　良瞳(3) 13:12 10位 34 宜野湾 嶋田　健人(3)  9:42

11位 63 石垣 中山　達大(3) 13:14 11位 53 上野 原　　琉音(2)  9:44

12位 44 名護 又吉　康輔(3) 13:22 12位 43 屋部 友利　風斗(2)  9:45

13位 52 北 下地　晴喜(3) 13:23 13位 22 小禄 屋比久　大夢(3)  9:47

14位 33 具志川 青木　俊樹(2) 13:25 13位 33 具志川 新垣　晴也(2)  9:47

15位 7 長嶺 真栄里　達也(3) 13:31 13位 61 石垣第二 後呂　友紀(2)  9:47

16位 42 羽地 新城　光唄(3) 13:33 16位 63 石垣 黒島　　舜(2)  9:50

17位 54 砂川 松川　太樹(3) 13:36 17位 31 中城 赤嶺　柊雅(2)  9:52

18位 31 中城 比嘉　悠人(3) 13:39 18位 44 名護 徳村　瑛丸(3)  9:55

19位 13 南風原 又吉　耕太(3) 13:45 19位 12 豊見城 山城　瑠唯(3)  9:57

20位 12 豊見城 下地　秀一郎(3) 13:46 20位 62 波照間 金嶺　瑚也(3) 10:06

21位 64 大浜 平良　栄太(3) 13:53 21位 7 長嶺 前泊　和志(3) 10:11

22位 43 屋部 与座　大和(3) 14:09 22位 14 伊良波 宮里　涼太(2) 10:13

23位 53 上野 宮國　明也(3) 14:17 22位 64 大浜 東長田　風志(1) 10:13

24位 34 宜野湾 具志堅　統哉(3) 14:19 24位 54 砂川 西川　昌吾(3) 10:14

25位 14 伊良波 石川　聖斗(1) 14:48 25位 13 南風原 与那嶺　航平(2) 10:15

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ
1位 41 今帰仁 岸本　来夏(3) 10:23 1位 11 東風平 臺　隼人(3)  9:53

2位 42 羽地 照屋　秀介(3) 10:36 2位 21 仲井真 高嶺　航太(3)  9:59

3位 51 平良 瑞慶覧　一星(2) 10:37 3位 22 小禄 宮城　好誠(3) 10:00

4位 21 仲井真 長嶺　雄大(3) 10:39 4位 31 中城 赤嶺　凌雅(2) 10:01

5位 11 東風平 池間　凛斗(1) 10:42 5位 12 豊見城 山城　逸之(2) 10:04

5位 24 石田 石川　元尋(3) 10:42 6位 33 具志川 稲嶺　賀胤(2) 10:05

7位 23 久米島西 シサレリ　山仁(3) 10:43 7位 42 羽地 喜納　遥斗(3) 10:06

8位 31 中城 比嘉　航大(3) 10:45 8位 41 今帰仁 名嘉眞　亜蓮(2) 10:07

8位 33 具志川 名護　蓮夜(3) 10:45 8位 51 平良 上地　　蓮(2) 10:07

10位 32 古堅 松尾　息吹(3) 10:47 10位 52 北 上間　夕誠(2) 10:08

11位 22 小禄 宮城　呈八(3) 10:55 11位 32 古堅 津波　聖正(3) 10:12

12位 52 北 渡口　利貴(3) 11:03 12位 44 名護 金城　凌平(3) 10:13

13位 34 宜野湾 吉川　葵斗(3) 11:07 13位 61 石垣第二 屋嘉部　善行(3) 10:17

14位 12 豊見城 又吉　愛喜(3) 11:08 14位 23 久米島西 稲荷　大真(3) 10:19

15位 61 石垣第二 田場　裕哉(3) 11:12 15位 34 宜野湾 尾崎　来希(2) 10:22

16位 64 大浜 長間　洸樹(3) 11:14 16位 13 南風原 金城　巧真(3) 10:24

17位 54 砂川 池間　慧仁(2) 11:17 17位 64 大浜 仲若　晋之輔(3) 10:25

18位 63 石垣 平良　叶夢(3) 11:18 18位 43 屋部 平安山　良河(2) 10:28

19位 44 名護 前泊　育汰(2) 11:20 19位 24 石田 西　　優成(2) 10:35

20位 43 屋部 宮城　　暖(3) 11:21 20位 53 上野 石垣　来空(3) 10:48

21位 13 南風原 仲間　大貴(3) 11:28 21位 54 砂川 羽路　元喜(2) 10:49

